REHAB|L|TAC|óN DE POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD
DE xCULOC, MUNICIPIO DE HOPELCHÉN, en la localidad de HOPELCHÉN en et municip¡o de
Hopelchén,. Campeche- con número de Contrato: HAH-DOP-FAISMU N-O712c25 a favor de la
PERSONA FISICA'JOSE RICARDO LAZCANO PACHECO", se sol¡cita el pago de 9258,471.63 (Son:
Doscientos Cincuenta y Ocho Mil Cuatrocientos Setenta y Un pesos 63/100 M.N.) con Recursos del
Ramo 33 (FAISMUN 2025).

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOG¡A

.2025, AÑO DE LA IIIU]ER INDÍGENA-

Hopelchén, Campeche, a 07 de Ju lio de 2025
Oficio: HAH/DOP/?55 I 2025

Asunto: Tram ite de Pago.